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Kimden:
Kime:

Tarih:
Konu:

MARDIN iL MiLLI EGITIM MUDURLUGU <mardinmem@meb.gov.tr>

<artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargecit MEM' <dargecit47@meb.gov.tr>, Derik llce MEM
<derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe ilge MEM <kiziltepe47@meb.gov.tr>, Mazidagi llge MEM
<mazidagi47@meb.gov.tr>, Midyat ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin ilce MEM
<nusaybind7@meb.gov.tr>, Omerli ilge MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur Ilge MEM
<savur47@meb.gov.tr>, 'Yesilli llce MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>, "atama47"
<atama47@meb.gov.tr>, "'bilgiislem' <bilgiislemegitek47@meb.gov.tr>, "'denetmen
<egitimdenetmenleri47@meb.gov.tr>, "'destek™ <destek47@meb.gov.tr>, "'din™
<dinogretimi47@meb.gov.tr>, "hem™ <hayatboyuogrenme47@meb.gov.tr>, ""hukuk"
<hukuk47@meb.gov.tr>, "'iky" <insankaynaklari47@meb.gov.tr>, ""mesleki"
<meslekiteknikegitim47@meb.gov.tr>, "'ortaogretim™ <ortaogretim47@meb.gov.tr>, "'ozelburo
<ozelburo47@meb.gov.tr>, "'ozelegitim™ <ozelegitimrehberlik47@meb.gov.tr>, "ozelogretim47"
<ozelogretim47@meb.gov.tr>, "ozluk" <ozluk47@meb.gov.tr>, "'sgb™
<stratejigelistirme47@meb.gov.tr>, "'temelegitim47" <temelegitim47@meb.gov.tr>, 'yatirbm'
<insaatemlak47@meb.gov.tr>

Temmuz 09, 2015 09:15AM
FW: TEOG igin agilan raporlar

From: E OKUL [mailto:e-okul@meb.gov.tr]
Sent: Wednesday, July 08, 2015 3:04 PM
To: 'MEBBIS YONETICILERT'

Subject: TEOG igin acilan raporlar

Sn MEBBIS Yéneticileri,

Kurumlarin TEOG tercihlerini yapmayan 6grencilerin kontrollerini yapmalarini saglamalari icin

Sinav Islemleri ekranlarina

SNV88001
SNV88002

TEOG Tercih Yapmayan Ogrenci Listesi el
TEOG Tercih Kontrol ve Onay Durum Kontrol Listesi

Illerin TEOG tercihlerini yapmayan 8grencilerin kontrollerini yapmalarini saglamalari igin

Bakanlik MEM Islemleri ekranina,

SNVOGESMEMO1 TEOG Tercih Bagvuru Durumu
SNVOGESMEMO02 TEOG Tercih Ve Onay Durum Sayllarl

Raporlari agiimistir.

Iyi Galismalar
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Umit CELIK
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EBiTIM ., Bilgi Islem Dairesi Baskanhgi
Egitim Bilgi Sistemleri Daire Baskanhgi

Tel: (312) 413 1884 Fax: (312) 417 5009
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